— CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES <

plício nº. 76/2023.

Chavantes, 22 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,

Prefeito Municipal de Chavantes (SP).

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o Autógrafo, o

Requerimento e as Indicações abaixo relacionados, aprovados pela Câmara Municipal de

Chavantes (SP) em Sessão Legislativa Ordinária realizada no dia 21 de novembro de 2023.

AUTÓGRAFO Nº 79/2023 - Altera a Lei nº. 259, de 4 de setembro de

1918, promulgada pelo Município de Santa Cruz do Rio Pardo, adaptada pelo Projecto nº 1 da

Câmara Municipal de Chavantes, que dispõe sobre denominação das ruas e travessas da villa de

Chavantes.
REQUERIMENTO Nº 26/2023 — Autoria do Vereador Juraci Rodrigues,

INDICAÇÃO Nº 58/2023 — Autoria dos Vereadores José Ricardo Nabero

e Roberto Carlos Gaino.

INDICACAO N° 59/2023 — Autoria do Vereador Juraci Rodrigues.

INDICACAO N° 60/2023 — Autoria dos Vereadores Rafael Lopes Garci

e Roberto Cezar Gomes Soares.

INDICACAO N° 61/2023 — Autoria dos Vereadores Rafael Lopes Garcig

e Roberto Cezar Gomes Soares.

Comunicamos, por fim, que a proxima Sessão Ordinaria da Camarp

Municipal realizar-se-a dia 27 de novembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos 0s protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

A ey Lo

/e

Maria éemade
\e Betiol

Assessor?
parlament?